



Váš dopis zn./ze dne  
- / 14.11.2023

Č. j.:

MHMP 2696125/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 2600056/2023

Vyřizuje/tel.:

Ing. Filip Gottwald

236 004 274

Počet listů/příloh: 2 / 0

Datum:

21.12.2023

## Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 11.12.2023 jsme obdrželi žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Z106“), ve které žádáte o poskytnutí následujících informací (pro přehlednost jsme vaše dotazy očíslovali a k jednotlivým bodům taktéž odpovídáme):

- 1) *„V rozhodnutí MHMP 1714365/2022 ze dne 26.9.2022 je uvedeno, že stavebník, zastoupení ředitelem odboru investičního, zastoupený společností Inženýring TKB a.s. podal atd. Žádám o zaslání plné moci zástupce stavebníka.“*
- 2) *„V rozhodnutí ze dne 29.6.2023, MHMP 1404860/2023, je uvedeno, že stavebník, zastoupený odborem investičním, podal žádost. Žádám o zaslání plné moci zástupce stavebníka.“*
- 3) *„Na straně 6 zaslání rozhodnutí ze dne 26.9.2022 je uvedeno: „Dne 27.10.2021 stavebník doplnil svoji žádost o závazné stanovisko Hygienické stanice hl. m. Prahy, které není časově ohraničené platností, čímž odpadla překážka pro pokračování v kolaudačním řízení.“ Žádám zaslání dokladu o doručení závazného stanoviska správnímu orgánu a závazné stanovisko.“*

V souladu s ustanovením § 6 a 14 odst. 5 písm. d) Z106 vám poskytujeme vámi požadované informace.

Ad 1) Informace již byla jednou poskytnutá, a to přímo vám dne 24.11.2023 pod č.j. MHMP 2459794/2023. Přikládáme odkaz z úřední desky Magistrátu hlavního města Prahy.

<https://eud.praha.eu/pub/deska/6000004/4/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BRECJIJ%230/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BRECJIJ/106%20Provozov%C3%A1n%C3%AD%20MO%200079.pdf>

Ad 2) Žádná plná moc neexistuje.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

č.j. MHMP 2696125/2023

Ad 3) Též tato informace již byla několikrát poskytnutá. Zmíníme č.j. MHMP 2284260/2023 ze dne 31.10.2023 nebo č.j. MHMP 2095252/2023 ze dne 11.10.2023. Přikládáme odkaz z úřední desky Magistrátu hlavního města Prahy.

<https://eud.praha.eu/pub/deska/6000004/4/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BQXXB35%230/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BQXXB35/Poskytnut%C3%AD%20informace.pdf>

<https://eud.praha.eu/pub/deska/6000004/4/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BQNZVI6%230/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BQNZOK9/Dopl%C4%9Bn%C3%AD%20informac%C3%AD%20dle%20z.%C4%8D.%20106.pdf>

**Ing. Aleš Krejča** v.r.  
ředitel odboru pozemních komunikací a drah

Za správnost vyhotovení: Ing. Filip Gottwald  
Podepsáno elektronicky